
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Износковского района
Администрация сельского поселения

село Шанский Завод
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Шанский Завод

 
От 02.06. 2017 г.                                                                                                     № 20
 
«Об установлении мест организованного отдыха
людей на водных объектах на территории
МОСП с .Шанский  Завод    и мест ,
запрещенных  для купания.
 
           
В соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановлением Правительства Калужской области от 21.12.2005 г. № 360 « Об  
утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории 
Калужской области» , постановлением Администрацией «МР Износковский 
Район» от 30.05.2017 г. № 267 , в целях обеспечения безопасности людей на 
водных объектах на территории МОСП с. Шанский Завод
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 

 
1.      Утвердить  перечень мест организованного отдыха людей на водных 
объектах на территории сельского поселения село Шанский Завод (приложение №
1).
2.       Утвердить  перечень мест , запрещенных для купания в связи с опасностью 
для жизни населения , на водных объектах на территории сельского поселения 
село Шанский Завод (приложение № 2).
 
 
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
 
 
 
 
Глава администрации МО СП  село Шанский Завод                             О.В.Губина
 



 Приложение № 1
К постановлению администрации

Сельское поселение
Село Шанский Завод
№ 20 от 02.06. 2017 г

 
 

                                                                            
 

Перечень
Мест организованного отдыха людей на водных объектах

на территории сельского поселения     Село Шанский Завод.
 

№ 
п.п

Расположени
е места 
организованн
ого отдыха 
людей на 
водных 
объектах

Владелец 
территории(юри
дическое, 
физическое 
лицо)

 
Наличие и укомплектованность 
спасательного поста

Организац
ия охраны 
обществен
ного 
порядка

Организация 
медицинской 
помощи 
пострадавшим.

Ведомственная 
принадлежность

Личный 
состав, 
чел.

Плав.сре
дства, 
ед.

1.

Сельское 
поселение 
село 
Шанский 
завод, д. 
Гиреево, 
пруд.

ООО « 
Охотничье 
хозяйства 
«Озерное»

_ 1
Моторна
я лодка

        _        _

 
   



Приложение № 2
К постановлению

администрации
Сельское поселение
Село Шанский Завод

№ 20 От 02.06. 2017 г
 

                                                                                                                               
Перечень

мест , запрещенных для купания в связи с опасностью
для жизни населения   на территории сельского поселения

Село Шанский Завод.
 

 
 
 

№ п\п
Расположение места, запрещенного

для купания
Владелец территории
(юридическое, физическое лицо)

1
Сельское поселение село Шанский 
завод, д. Гиреево, пруд.

ООО « Охотничье  хозяйства «Озерное»      («ФГУ
Калугамелиоводхоз»)

2
Сельское поселение село Шанский 
завод, река   Шаня .

Федеральная собственность


